
Betreff: Sommerprogramm: Wanderung am 12.8.

Von: "Franz Brand" <Franz57@web.de>

Datum: 14.06.2016 12:45

An: "Baumgartner Wolfgang" <treegartner@web.de>, "Braig Heribert" <braigh@web.de>,

"Brand Franz" <Franz57@web.de>, Bruch Jörg <bruch-konstanz@t-online.de>, "Dold Sylvia"

<SylviaDold@t-online.de>, "Frey Hartmut" <hartmut.frey@gmx.de>, "Frey Marlene"

<Marlene.Frey@web.de>, "Hornstein Rosemarie" <rosemarie.hornstein@gmx.de>, "Jacobs

Uwe" <uwe.jacobs12@t-online.de>, "Kapp Alrun" <alrun.kapp@gmx.de>, "Kleinmagd Rudolf"

<rudolf.kleinmagd@t-online.de>, "Kunzler Karl-Heinz" <k.h.kunzler@t-online.de>, "Linke Heinz"

<he.linke@t-online.de>, "Litzau Edith" <Edith52@t-online.de>, "Ludwig Angela"

<angelaludwig859@hotmail.com>, "Maucher Dieter" <H.D.Maucher@t-online.de>, "Ober Evi"

<EvelynOber@web.de>, "Ober Ulrich" <UlrichOber@web.de>, "Oexl Werner" <Werner.Oexl@t-

online.de>, "Okle Bruno" <Bruno.Okle@t-online.de>, "Probst Hilda u. Heinrich" <HH.Probst@t-

online.de>, "Steiner Irmgard" <irmgard.steiner@kabelbw.de>, "Steiner Ulrich"

<Ulrich.Steiner@uni-konstanz.de>, "Voigt Klaus" <voigtk@t-online.de>

Liebe Jedermänner,

für Neugierige hier schon mal eine Vorabinfo zur Wanderung am 12.8:

Wir fahren um 9.49 Uhr mit dem Zug von Allensbach nach Triberg

Von dort wandern wir auf dem “Gutachtalweg” von Triberg nach Hornberg (s. Anl.)

Nach der Wanderung fahren wir wieder mit dem Zug zurück nach Allensbach!

Die Wanderung findet natürlich nur bei gutem WanderweKer staK!

Viele Grüße

Franz

Anhänge:
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